
    باید بر مسأله فلسطین به عنوان مسأله اصلی جهان اسلامی تمرکز کنیم

  

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تأکید کرد: باید بر مسأله فلسطین به عنوان مسأله اصلی جهان

اسلامی تمرکز کرده و تأکید کنیم که امنیت و صلح و ثبات در منطقه و بلکه در جهان جز با از بین رفتن

کانون های بحران در منطقه یعنی صهیونیست جهانی و غده سرطانی اسرائیل محقق نمی شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی طی سخنانی در نشست گروه چشمانداز راهبردی روسیه - جهان

اسلام با موضوع « گفتوگو و چشم انداز همکاری» که در شهر جده عربستان سعودی برگزار شد، ضمن تشکر

از برگزاری چنین نشست مهمی، اظهار داشت: این نشست بسیار مهم و ارزشمندی است که جهان اسلام بسیار

بدان نیاز دارد و از ضرورت های عالم بشریت است.

وی با بیان اینکه وقعیت عرصه جهانی ایجاب می کند که همه تصمیم گیران سیاسی از همه طیف های فکری،

علمی، رسانه ای و فنی برای خاموش کردن آتش جنگ های تجاوزکارانه و  فراهم کردن فضای صلح در جهان

تلاش کنند، اظهار داشت: این تلاش ها نیاز به همکاری بین المللی خالصانه به دور از فضای فشار و

تهدید و دخالت کسانی که برای شعله ور کردن آتش نزاع ها و جنگ ها در جهان تلاش می کنند، دارد.

همهگیری کرونا، با تمام آسیبهایی که از خود برجای گذاشته است، میتواند درسی برای ضرورت همکاری



جهت مقابله جهانی با تهدیدات فراگیر باشد.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی افزود: ریشههای تروریسم را تنها با خشکاندن منابع تغذیه آن

از پول، سلاح و افکار افراطی عقب افتاده می توان ریشهکن کرد و این امر مستلزم آگاهی همه جانبه

ملت است تا فضا جهت گسترش این پدیده دردناک که هدف آن توهین به اسلام و مسلمین و شعارهای مقدس

آنان است، برای دشمن فراهم نشود.

دکتر شهریاری با بیان اینکه، برادری با وجود زنجیرهای طایفه ای، نژادپرستی و خودپرستی ممکن نیست

چنانکه آیه قرآن کریم می فرماید:«ونزعنا مَا فِي صُدُورِهِم مِّنْ غِلٍّ إِخْوَانًا »، اظهار

داشت: ضرورت دارد مفهوم برادری اسلامی در بین مسلمانان کشورهای اسلامی و خارج آن، به عنوان فریضه

ای که نسلها باید بر اساس آن تربیت شوند گسترش یابد، نوع تعامل و رفتارهای مترتب بر این مفهوم

باید تبیین گردد و تأکید شود که این مفهوم جز با از میان برداشتن زنجیر دلها محقق نمی شود. 

وی تأکید کرد: باید بر مسأله فلسطین به عنوان مسأله اصلی جهان اسلامی تمرکز کرده و تأکید کنیم که

امنیت و صلح و ثبات در منطقه و بلکه در جهان جز با از بین رفتن کانونهای بحران در منطقه یعنی

صهیونیست جهانی و غده سرطانی اسرائیل محقق نمی شود؛ اسرائیلی که مقادیر قابل توجهی از سلاحهای

هسته ای دنیا را در اختیار دارد و به هیچ وجه به سازمانهای بین المللی اجازه بازرسی نمی دهد و

این بارزترین مصداق تروریسم دولتی است.

این استاد حوزه و دانشگاه بیان داشت: به منظور از بین بردن رنج و سختی ها و کاهش آثار بحران ها

بر میلیون ها مسلمان به ویژه شرایط سخت مردم افغانستان، یمن و سوریه باید بر اهمیت همکاری اسلامی

مشترک و هماهنگی در همه زمینه ها تأکید کنیم. همچنین باید به قضایای معاصر مشترک از جمله مسأله

پناهندگان، بیکاری، مشکلات آب و انرژی و غذا و تغییر آب و هوایی و ... در جهان اهتمام ویژه داشته

باشیم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با تأکید بر اینکه ما  خواستار خروج نیروهای خارجی از

خاورمیانه هستیم، اظهار داشت:  ناوگان ها و پایگاه های نظامی مستقر در منطقه تنها  تشدید کانون

های تنش و درگیری را به دنبال دارند و برای برقراری صلح و هماهنگی راهی جز از بین بردن این

پایگاه های متخاصم وجود ندارد.

شایان ذکر است، نشست "گروه چشمانداز راهبردی روسیه-جهان اسلام" با موضوع "گفتوگو و چشمانداز

همکاری" روز چهارشنبه 3 آذر در جده عربستان برگزارشد.
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